
UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH 

VÀ XDPTTDBVANTQ 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BCĐ 
 

Hà Nam, ngày       tháng    năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các đơn vị đạt điển hình về phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 

 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI VÀ XÂY DỰNG 

PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 9745/QĐ-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ Công 

an về ban hành Bộ Tiêu chí tạm thời xây dựng xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh 

nghiệp, cơ sở giáo dục điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; 

Căn cứ Kế hoạch số 630/KH-BCA-V05 ngày 28/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Công an về xây dựng xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; 

 Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 04/TTr-CAT-PV01 ngày 7 tháng 

01 năm 2025 về việc đề nghị công nhận xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, 

cơ sở giáo dục điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 08 đơn vị đạt điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh và các đơn vị trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                 
- Như điều 2; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- VPUB: LĐVP, TCDNC; 

- Lưu: VT, TCDNC (Va). 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 
 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Trần Xuân Dưỡng 
 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Các đơn vị đạt điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày     tháng    năm 2025 

của Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ  nạn xã hội và xây dựng 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh) 

 

1. Phường Lam Hạ, thành phố Phủ Lý; 

2. Phường Thanh Tuyền, thành phố Phủ Lý; 

3. Xã Mộc Hoàn, thị xã Duy Tiên; 

4. Phường Duy Hải, thị xã Duy Tiên; 

5. Xã Đạo Lý, huyện Lý Nhân; 

6. Xã Thanh Sơn, huyện Kim Bảng; 

7. Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục; 

8. Công ty Xăng dầu Hà Nam./. 

 


		2025-01-08T18:24:38+0700


		2025-01-09T16:33:11+0700


		2025-01-09T17:14:14+0700


		2025-01-09T17:14:14+0700


		2025-01-09T17:14:14+0700


		2025-01-09T17:14:14+0700




